
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
16.01.2018 11-18.СД МОК/18

№

О работе органов местного самоуправления муниципального 
округа Кунцево за период между заседаниями Совета 
депутатов муниципального округа Кунцево

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», ст.6 Устава муниципального округа 
Кунцево в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Кунцево в 
городе Москве решил:

1. В целях оперативного контроля за исполнением своих полномочий главе 
муниципального округа подробно информировать депутатов о работе органов 
местного самоуправления муниципального округа Кунцево за период между 
заседаниями Совета депутатов муниципального округа Кунцево, включая данный 
вопрос в повестку дня каждого очередного заседания Совета депутатов 
муниципального округа Кунцево с приложением письменного отчета.

2. Регламентной комиссии Совета депутатов муниципального округа Кунцево 
проработать объём необходимой информации для заседания и письменного отчета.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Кунцево в течение 5 
дней предоставить Регламентной комиссии Совета депутатов муниципального 
округа Кунцево заверенные копии всех решений Совета депутатов муниципального 
округа Кунцево «О работе органов местного самоуправления муниципального 
округа Кунцево за период между заседаниями Совета депутатов муниципального 
округа Кунцево» вместе со всеми заверенными приложениями к таким решения за 
период с 2012 по 2017 год включительно.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево - www.kuntsevo.org.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов муниципа гг '

Глава муниципального округа Кунцево

http://www.kuntsevo.org

